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Kursnamn och poäng Hälsa och familj hos unga HBTQI-personer, 7,5 hp   

    

Kurskod 3OM537  Termin (ht/vt årtal) vt 2026 

Kurs inom program (ange program) /Fristående, ansvarig institution Fristående, 

avancerad nivå, Institutionen för omvårdnad 

Studieort Umeå   

Kursansvarig Agneta Westergren 

Examinator Monica Christianson 

Svarsfrekvens enkät (antal svarande och antal registrerade) 18/25 =72% 

Svarsfrekvens muntlig utvärdering (antal svarande och antal registrerade) 

24/25=96%    

 

Sammanfattning av studenters och lärares värdering av innehåll, undervisnings- och 

examinationsformer.  

 

Studenterna uttrycker hög grad av nöjdhet: 94,4% instämmer helt i att de är nöjda 

med kursen som helhet och en person (5,6%) instämmer till stor del. Samtliga 

respondenter (100%) är helt nöjda med kursens aktiviteter och anser att 

examinationerna var rättvisande. Studenterna har i genomsnitt ägnat ca 10-20 h per 

vecka åt studier och en student uttrycker att kursen har känts väldisponerad. En 

student uttryckte att detta är en kurs alla skulle behöva läsa och en annan student 

skrev att som världsläget ser ut idag så är denna kurs viktigare än någonsin. 

 

Onlineformatet har fungerat väl med en uppskattad blandning av direkta och 

inspelade föreläsningar, grupparbeten och seminarier. Studenterna beskriver att de 

fått en ökad kunskap och förståelse för vikten av normkritik och ett inkluderande 

bemötande, vilket de kommer att ha användning för både privat och i sitt yrkesliv. 

Diskussionerna i grupp och helklass utvärderas som givande, och det individuella 

fördjupningsarbetet upplevdes som särskilt roligt att skriva då det resulterade i en 

konkret plan som kan omsättas i handling på den egna arbetsplatsen.   

  

 

Sammanfattning av studenters och lärares värdering av övriga villkor (t.ex. 

bemötande, administration, lika villkor)   

 

Kursen utvärderas som strukturerad med tydligt upplägg i Canvas och tydliga 

instruktioner som var lätta att förstå. Kursansvarig har upplevts som tillgänglig. 

  

 

Kursteamets förslag till förändringar på kort och lång sikt  
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Kursen har genomgående utvärderats mycket positivt och kommer att fortsätta i sitt 

nuvarande format så länge den ekonomiska situationen så tillåter.  

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar  

 

Förslaget att bjuda in en person med egna erfarenheter av transvård/hbtqi är bra 

men kommer i nuläget ej att hörsammas på grund av en begränsad kursbudget. 

Förslaget om att inkludera mer material om andra minoritetsgrupper är också bra 

men då kursens fokus ligger på hbtqi-personer, så kommer denna kommentar inte 

heller att leda till någon förändring såvida inte kursplanen revideras att omfatta 

även andra minoriteter.  

 


